

Č.j. 207/2011

Obec Počaply
Zastupitelstvo obce Počaply
Zápis

Z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply,

konaného dne 11. 3. 2011, od 18:00 hodin.
Program:
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

2) Schválení programu
3) Výroční zpráva o stavu bezpečnosti v okrsku „D“ za rok 2010

4) Žádost o finanční příspěvek na rok 2011

5) Chráněné území Martinice

6) Přehradní údolní nádrž myslín

7) Změna správy vodních toků

8) Svaz měst a obcí – přihláška

9) Schválení pasportu místních komunikací

10) Příspěvek na pořádání dětského maškarního plesu
11) Diskuse

BOD I. - Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Martin Kurfiřt a Zdeněk Svoboda a zapisovatelem  Jiří Čížek ml.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply určuje ověřovateli zápisu Martina Kurfiřta a Hanu Koňasovou  a zapisovatelem Luboše Hájka.
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.
*
*

BOD II. - Schválení programu:

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje program zasedání
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.
BOD III. – Výroční zpráva o stavu bezpečnosti v okrsku „D“ za rok 2010

Obecní zastupitelstvo vzalo na vědomí výroční zprávů o stavu bezpečnosti v okrsku „D“ za rok 2010.
BOD IV. – Žádost o finanční příspěvek na rok 2011 – okrsek SDH
OZ odsouhlasilo příspěvek 1000,- Kč. Příspěvek podléhá vyúčtování a bude na něj vyhotovena smlouva.
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

BOD V. – Chráněné území Martinice

Obec Počaply se odvolá proti návrhu vyhlásit na pozemku obce ochrané pásmo chráněného území Martinice.
Odůvodnění: 

· jedná se o území, kde se předpokládá rozvoj vodárenské infrastruktury

· vyhlášením pásma se stávají pozemky bezcenými

· návrh hospodaření neúměrným způsobem bude zatěžovat vlastníky v péči o pozemek
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

BOD VI. – Přehradní údolní nádrž Myslín

OZ vzalo na vědomí návrh na vybudování přehradní nádrže Myslín. Nádrž se okrajově dotýká katastrálního území Stražiště, neohrožuje ani jinak neomezuje obyvatele správního obvodu. Obec v přípravném řízení na stavbu vydá kladné stanovisko.
BOD VII. - Změna správy vodních toků

OZ vzalo na vědomí, že od 1. 1. 2011 vodní tok procházející obcí Počaply spadá pod lesy ČR, správa toků Benešov.
BOD VIII. - Svaz měst a obcí – přihláška

OZ vzalo na vědomí nabídku svazu měst a obcí, prozatím přihlašovat se do organizace nebudeme.
BOD IX. - Schválení pasportu místních komunikací

Firma Somaro dokončila pasportizaci místních komunikací, vydáním rozhodnutí krajského úřadu Středočeského kraje a rozhodnutím referátu dopravy pověřeného úřadu Příbram.
OZ vzalo na vědomí obě rozhodnutí.
BOD X. – Příspěvek na pořádání dětského maškarního plesu

OZ schvaluje příspěvek ve výši 1000,- Kč na pořádání dětského maškarního plesu.
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

BOD XI. - Diskuse
Výsadba stromů do krajiny. Jiří Čížek navrhl zakoupit pláňata ovocných stromů a doplnit je do krajinných alejí okolo cest. OZ souhlasí se záměrem, za předpokladu, že výsadbu provede myslivecké sdružení.
Zapisovatel: Luboš Hájek.
Ověřovatelé:             Martin Kurfiřt ……………….  dne 11. 3. 2011
          Hana Koňasová ………..…….. dne 11. 3. 2011
Starosta:                    Jiří Čížek st. …………………. dne 11. 3. 2011
Razítko obce:

(není povinné)

Příloha č.1
Zápisu z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply dne 4.2. 2011 – Prezenční listina

	Jméno a příjmení
člena zastupitelstva obce:
	
	Podpis:
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